
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.19.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w 2021 
roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) w związku z § 12 ust. 1-8 „Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Bralin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2021 rok”, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXXII/189/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Bralin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w 2021 roku, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Marta Brząkała - przedstawiciel Wójta Gminy Bralin, przewodniczący komisji; 

2) Ewelina Pieles - przedstawiciel Wójta Gminy Bralin, członek komisji; 

3) Justyna Hołub-Rojkiewicz - przedstawiciel Wójta Gminy Bralin, członek komisji; 

4) Karol Wanzek - przedstawiciel Wójta Gminy Bralin, członek komisji. 

§ 2. Zasady działania komisji konkursowej, o której mowa w § 1, zostały określone w § 12 „Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Bralin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2021 rok”. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, a także poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bralin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48C24327-51A3-4710-9201-E96E426769F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


